

“ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ”

കേരളസംസ്ഥാന വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ്

ഐ.ടി.ഐ, ചെങ്ങന്നൂർ
അങ്ങാടിക്കൽ പി.ഒ, ചെങ്ങന്നൂർ
ആലപ്പുഴജില്ല - 689122



☎ : 0479 2452210
☎ : 0479 2453150

ഇ-മെയിൽ-iticgnr@gmail.com

എ6-2886/2016(1)

തീയതി : 26.10.2017

പ്രിൻസിപ്പാൾ

ട്രെയിനിംഗ് ഡയറക്ടർ,
ട്രെയിനിംഗ് ഡയറക്ട്രേറ്റ്,
നാലാം നില, തൊഴിൽ ഭവൻ,
പി.എം.ജി ജംഗ്ഷൻ, വികാസ് ഭവൻ,
തിരുവനന്തപുരം - 695 033

സർ,

വിഷയം : ഐ ടി ഐ ചെങ്ങന്നൂർ - സംഭരണം - ട്രെയിനിംഗ് ആവശ്യത്തിനായി അയൺ & സ്റ്റീൽ ഐറ്റംസ് സംഭരിക്കുന്നത് - പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

- സൂചന :1. അങ്ങയുടെ 30.03.17 ലെ ഇ6-3221/16 നമ്പർ ഭരണാനുമതി
- 2. ഈ സ്ഥാപനത്തിലെ 28/09/2017 ലെ ഇതേ നമ്പർ ദർഘാസ് പരസ്യം

സൂചനകളിലേക്ക് അങ്ങയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നു. സൂചന (1) ഉത്തരവ് പ്രകാരം ഈ സ്ഥാപനത്തിലെ ട്രെയിനികൾക്ക് ട്രെയിനിംഗ് നടത്തുന്നതിനായി വിവിധ ട്രേഡുകളിലേയ്ക്ക് അയൺ & സ്റ്റീൽ ഉൽപ്പന്നങ്ങൾ സംഭരിക്കുന്നതിന് ഭരണാനുമതി നൽകിയിരുന്നു. സൂചന (2) പ്രകാരം പരസ്യം നൽകിയിരുന്നുവെങ്കിലും GST നിലവിൽ വന്നതിനാൽ ടെൻഡർ ഒന്നും തന്നെ ലഭിച്ചിരുന്നില്ല. ആയതിനാൽ 3,22,803 രൂപ (രൂപ മൂന്നു ലക്ഷത്തി ഇരുപത്തി രണ്ടായിരത്തി എണ്ണൂറ്റി മൂന്ന് മാത്രം) അടങ്കൽ തുക വരുന്ന സാധനങ്ങൾ സംഭരിക്കുന്നതിനായി ഇതോടൊപ്പമുള്ള പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ് വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിനു വേണ്ട നടപടികൾ സ്വീകരിക്കണമെന്ന് അപേക്ഷിക്കുന്നു.

വിശ്വസ്തതയോടെ,

പ്രിൻസിപ്പാൾ

Principal,
Govt Industrial Training Institute
Chengannur

ഉള്ളടക്കം : മേൽപ്പറഞ്ഞത്



S-07/11/17

KERALA STATE INDUSTRIAL TRAINING DEPARTMENT

Industrial Training Institute
Chengannur, Angadickal (S) P O
Alappuzha Dist -689122



☎ : 0479 2452210

☎ : 0479 2453150

e-mail : iticgnr@gmail.com

എ6/2886/2016

തീയതി 26/10/2017


പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പിന്റെ കീഴിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന ഈ സ്ഥാപനത്തിലെ വിവിധ ട്രേഡുകൾക്ക് ട്രെയിനിംഗ് ലഭിക്കുന്നതിന് വേണ്ടി താഴെ കാണുന്ന **സ്റ്റാൽ & അയൺ** വിതരണം ചെയ്യാൻ താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ക്രമ നം.	ദർഘാസ് നമ്പർ, ഇനം	ദർഘാസ് വിൽപനയുടെ അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി	ദർഘാസിന്റെ വില (ജി.എസ്.ടി 12% ഉൾപ്പെടെ)						നിരതദ്രവ്യം
					ഒറിജിനൽ			ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്			
					ദർഘാസിന്റെ വില	ജി.എസ്.ടി 12%	ആകെ വില	ദർഘാസിന്റെ വില	ജി.എസ്.ടി 12%	ആകെ വില	
1	എ6/2886/ടി.2/2017 പാക്കേജ്-1 വിവിധ ട്രേഡിലേക്കുള്ള അയൺ & സ്റ്റീൽ ഐറ്റംസ്	27/11/2017	27/11/2017 04.00 PM	28/11/2017 11.00 AM	650	78	728	325	39	364	3228

ദർഘാസ് വില പണമായിട്ടോ മണിയോർഡറായിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് നമ്പർ, തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി മുദ്രവച്ച കവറുകൾ **പ്രിൻസിപ്പാൾ ഐ.ടി.ഐ, ചെങ്ങന്നൂർ അങ്ങാടിക്കൽ പി.ഒ, ചെങ്ങന്നൂർ ആലപ്പുഴജില്ല - 689122** എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം മേൽ പറഞ്ഞ തുക നിരതദ്രവ്യമായും 200/- രൂപ (ഇരുന്നൂറ് രൂപ മാത്രം) വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്ര പത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ മൂന്ന് മാസം വരെ വിലനിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിൽ ഉണ്ടായിരിക്കണം. അല്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. കേരളത്തിന് പുറത്തുള്ള കമ്പനികൾക്ക് മുദ്രപത്രം ആവശ്യമുണ്ടെങ്കിൽ 225/- രൂപ (ഇരുന്നൂറ്റി ഇരുപത്തി അഞ്ച് രൂപ മാത്രം) മണിയോർഡറായി അയച്ചുതന്നാൽ ഈ ആഫീസിൽ നിന്നും മുദ്രപത്രം വാങ്ങി അയച്ചുതരുന്നതാണ് (മണിയോർഡർ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ). ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന ഐറ്റങ്ങളിൽ ഐ.എസ്.ഐ/ബി.ഐ.എസ് സ്പെസിഫിക്കേഷൻ ഉള്ളവയ്ക്ക് മുൻഗണന നൽകുന്നതാണ്. വിശദവിവരങ്ങൾ www.itichengannur.kerala.gov.in. www.det.kerala.gov.in എന്നീ വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്.




മിനി മാത്യു
പ്രിൻസിപ്പാൾ
ഐ.ടി.ഐ, ചെങ്ങന്നൂർ
 Princy
 2017

KERALA STATE INDUSTRIAL TRAINING DEPARTMENT

Industrial Training Institute
Chengannur, Angadickal (S) P O
Alappuzha Dist -689122
A6/2886/2016



☎ : 0479 2452210
☎ : 0479 2453150
e-mail : iticgnr@gmail.com
Dated: 26/10/2017

RE TENDER NOTICE

Sealed competitive tenders are invited for the supply of *Steel and Iron Items for various trades*, required for this Institute for training purpose. The details are given below.

Sl No	Tender No & Items	Last Date & Time of sale of Tender	Last Date and Time of receipt of sealed Tender	Date and time of opening sealed Tender	Cost of Form (including 12 % GST)						Earnest Money Deposit (EMD)
					Original (Rs)			Duplicate (Rs)			
					Cost of Tender Form	GST @ 12%	Total Cost	Cost of Tender Form	GST @ 12%	Total Cost	
A	B	C	D	E	F						G
1	A6-2886/T2/2017 Package 1 Iron and Steel Items for Various Trades	27/11/ 2017	27/11/ 2017 04.00 PM	28/11/ 2017 11.00 AM	650	78	728	325	39	364	3228

The cost of the Tender Forms will be accepted only by Cash or Money Order. The Tender should be super scribed with Tender number and date addressed to **The Principal Govt ITI Chengannur, Angadickal (S) PO, 689122, Alappuzha- Kerala**. Late Tenders will not be accepted. The above mentioned amount should be enclosed as Earnest Money Deposit. There must be a Validity period of three months from the date of opening the Tenders. Otherwise the Tenders will be summarily rejected. The tenders in original should be accompanied with preliminary agreement in **Kerala Stamp Paper worth Rs.200/- (Rupees two Hundred only)**. Otherwise the Tender will not be considered. The Stamp Paper will be forwarded to the firms outside Kerala if required by remitting Rs.225/- (Rupees Two Hundred and Twenty Five Only) separate by Money Order (Rs 25/- is intended to cover postage and incidental expenses). Detailed specification of items required can be obtained from the office of the undersigned during office hours. The tendered items with ISI/BIS specification will be given priority. The details are available in the following website www.itichengannur.kerala.gov.in, www.det.kerala.gov.in

(Handwritten Signature)

**MINI MATHEW
PRINCIPAL
ITI CHENGANNUR**



KERALA STATE INDUSTRIAL TRAINING DEPARTMENT

Industrial Training Institute
Chengannur, Angadickal (S) P O
Alappuzha Dist -689122



☎ : 0479 2452210

☎ : 0479 2453150

e-mail : iticgnr@gmail.com

Re Tender No. A6/2886/ T2/2017		Dtd 26/10/2017
SI No	Name of Item	Qty
1	AG-4 Grinding Wheel	10 Nos
2	Angle Iron 2 1/4" 32Mtrs	160Kg
3	GI Pipe 1/2"	36 Mtr
4	GI Pipe 3/4"	30 Mtr
5	GI Sheet (8"x4"smg 22)	04 Nos
6	GI Sheet (8"x4"smg 24)	10 Nos
7	GI Sheet (8"x4"smg 26)	2 Nos
8	GI Sheet 22/24 Gauge	15 Kg
9	MS Flat 100x8mm	76 Kg
10	MS Flat 2 1/4" 32 (18mtrs)	36 Kg
11	MS Flat 45x6mm	45 Kg
12	MS Flat 50x6mm	25 Kg
13	MS Flat 50x8mm	180 Kg
14	MS Flat 50x10mm	702 Kg
15	MS Flat 65x10mm	120 Kg
16	MS Flat 65x12mm (Width65xthickness12)	18 Mtrs
17	MS Flat 6mmx 50mm	25 Kg
18	MS Flat 75x10mm	120 Kg
19	MS Flat 80x6mm	15 Kg
20	MS Flat 85x10mm	100 Kg
21	MS Mesh	4.5m ²
22	MS Pipe 1.5mm wall thickness	120 Kg
23	MS Pipe 3mm wall thickness	140 Kg
24	MS Rod ø 12/14mm	20 Kg
25	MS Rod ø 10mm	25 Kg
26	MS Rod ø 24mm	51 Kg
27	MS Rod ø 25mm	230 Kg
28	MS Rod ø 32mm	180 Kg
29	MS Rod ø 36mm	120 Kg
30	MS Rod ø 40mm	200 Kg
31	MS Rod ø 45mm	75 Kg
32	MS Rod ø 50mm	485 Kg
33	MS Rod ø 63mm	255 Kg
34	MS Rod ø 70mm	75 Kg
35	MS Sheet 8x4 feet	4 Nos
36	MS Square 1/2"	10 Kg
37	H Carbon Steel Rod 1"	1 mtr
38	H Carbon Steel Rod 1 1/2"	1 mtr
39	H Carbon Steel Rod 3/4"	1 mtr
40	Hacksaw Blade	32 Pkts
41	Hacksaw Frame (adjustable 20-30cm)	20 Nos
42	Hand Hacksaw Blade	10 Pkt
43	Power Hacksaw Blade 16"	20 Nos
44	Power saw blade (1Ft)	20 Nos
45	SS Wire Brush 5 rows and 3 Rows	80 Nos



(Signature)
PRINCIPAL